
Obec Kyje IČO: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice www.obeckyje.cz

Ceník za pronájem majetku obce Kyje

Občané a vlastníci nemovitostí v obci Ostatní subjekty

Společenské prostory obecního úřadu1) 500 Kč/den 1000 Kč/den

Obecní traktor2) 600 Kč/hod. 700 Kč/hod.

Štěpkovač 800 Kč/den 1000 Kč/den

Pivní sety (3 ks) zdarma 50 Kč/set/den

1) Úklid prostor není v ceně, je povinností nájemce. Předchozí příprava nebo následný úklid se do 

zpoplatněného dne nepočítají, pokud nezasahují do více než 1 dne před anebo 1 dne po.

2) Dle podmínek na základě předchozí domluvy.

Ceník palivového dřeva z obecních lesů 
pro místní obyvatele

Samovýroba
Kategorie Cena

Jehličnaté 300 Kč/m3

Listnaté měkké 250 Kč/m3

Listnaté tvrdé 400 Kč/m3

Hroubí*, zbytky po 
těžbě

100 Kč/prm

* Nadzemní části stromu o průměru 
s kůrou ≥ 7 cm.
prm = prostorový metr

Prodej na základě uzavřené smlouvy.

Vyrobené dříví

Jehličnaté
Listnaté 
měkké

Listnaté 
tvrdé

Kmeny v celých 
délkách na 
odvozním místě

750 Kč/m3 700 Kč/m3 1000 Kč/m3

Kmeny v délkách 
2-4 m pro odvoz 
z lesa

850 Kč/m3 800 Kč/m3 1100 Kč/m3

Polena v délce 1 
m pro odvoz z 
lesa

950 Kč/m3 900 Kč/m3 1200 Kč/m3

Doprava dřeva z lesa není zahrnuta v uvedené ceně.
Prodej bez smlouvy, na dodací lístek a pokladní doklad či 

na fakturu před odvozem.

Celkový počet m3 je zjišťován jako součet objemů jednotlivých kmenů zjištěných ze 

středového průměru a jejich délky.
Tvrdé dřevo: dub, buk, habr, jasan, javor, jeřáb, akát, ořešák, třešeň, švestka, jabloň, jírovec

Měkké dřevo: lípa, topol, vrba, bříza, olše

Doprava obecním traktorem dostupná pouze po domluvě s obecním řidičem za 750 Kč.

Ceník samovýroby platí i pro stromy rostoucí mimo les.

Tento Ceník byl schválen na zasedání zastupitelstva obce 3/2024 konaném dne 30. 5. 2024 usnesením č. 3.

Kontakty:

Pověřený zástupce obce: Miroslav Myška, tel: 705 112 322

Starostka: Ing. Bc, Jitka Mikulecká, tel.: 725 081 048, e-mail: urad@obeckyje.cz 


	Obec Kyje IČO: 00578428 Kyje 49, 507 13 Železnice www.obeckyje.cz

